

# mix VOI

## Politimesterskaber i

*Aarhus mod Nordsjælland*



Af Helle Sejersen, Københavns Vestegn PI • Fotos Mie Nielsen, Københavns Vestegn PI

Københavns Vestegn PI, (VEPI), afholdte den 6. november 2016 danske politimesterskaber i mixvolley i Ejby Hallen, som er beliggende i smukke grønne omgivelser i Glostrup på den vilde vestegn. De fleste husker nok bedst dagen for et nervepirrende amerikansk valg og vinterens første frostdag, men varmen bredte sig hurtigt i Ejby Hallen, og stemningen var mindst ligeså nervepirrende som valget. Et afbud fra et enkelt københavnerhold betød 8 stærke hold, som stod til start med repræsentation fra København, Aarhus, Randers, Aalborg, Esbjerg, Nordsjælland og Københavns Vestegn (VEPI). Hvilket var yderst tilfredsstillende efter for få tilmeldinger og en aflysning sidste år.

Fire arbejdsomme, men fuldstændige 'volley-grønne' VEPI folk stod klar ved Ejby Hallen lidt i ni, hvor vi her mødte vores første overraskelse. Banerne stod ikke klar som aftalt og ingen halinspektør til at hjælpe. Vi kastede os over nogle net, og noget der kunne minde om remedier til en volleybane. Okay, der er åbenbart forskel på en badmintonbane og en volleybane! De første spillere ankom og kom os til undsætning, de fik simpelthen sat alle banerne op med det korrekte udstyr – tak! Vi havde hyret to amerikanske dommere, som selv spiller i den bedste danske volleyliga, men deres ankomst trak dog ud og nervøsiteten bredte sig endnu engang hos os. Tiden nærmede sig kampstart,



# leyball

Se resultater på  
[www.politisport.dk](http://www.politisport.dk)



*Aarhus i stærk og høj opstilling*

og vi havde intet hørt eller set til dommerne. Gode råd var dyre, men alle var enige om, at vi måtte hjælpe hinanden med at dømme og fair-play blev nøgleordet. Dejligt med den positive ånd, når nu tingene driller.

Alle spillere var kommet med højt humør og opsatte på, at få en god dag med en masse gode kollegaer fra hele landet. Nå ja, nogen kom vist også efter en sejr. Programmet var tæt, da antallet af tilmeldte havde medført, at stævnet kun blev afholdt på én dag. Flere jyske kollegaer havde på trods af det, valgt at tage en overnatning med, så der også var afsat tid til kammeratskabsaften.

Tre baner med selvudnævnte dommere stod klar til kampstart kl. 10.30, da vores to amerikanske dommere kom løbende ind ad døren. De havde været på en større omvej omkring Ejby Hallen i Køge. Det er heller ikke fair med to sportshaller med identiske navne. De var dog hurtige til at hoppe op på dommerstolene og alle kampene blev fløjet i gang.



*København efter de havde fået medaljer*





Alle kampe forløb fint, heldigvis uden større skader, så kammeratskabsaftenen kunne starte på Albertslund Politistation allerede kl. 17.00. Cirka 45 godt brugte spillere nød den to-retters menu og de velfortjente kolde øl, inden medaljerne skulle hænges om halsen.

Den bedste mandlige spiller i Eliterækken blev velfortjent Christopher Secher fra PI-København, og den bedste kvinde blev Lea Madsen fra Esbjerg PI. I A-rækken gik rosen til Niels Christian Christensen fra Randers PI og Silvia Mørup fra Aalborg PI – stort tillykke til alle jer.

Alle så ud til at have haft en god dag, og jeg er sikker på, at flere hold skal tage revanche til næste år. Vestegnen har i hvert fald lovet at gå i skarp træning, så der kan ydes lidt mere modstand og vi takker for en rigtig god dag.

I A-rækken var der 3 hold, som mødte hinanden to gange for til slut at spille en finale. A-rækken blev vundet af Randers PI foran Aalborg PI med en 2-0 sejr. De kom begge til finalen med 3 sejre, så spændingen var høj til det sidste. Som rosinen i pølseenden kom VEPI 2 ind på en flot 3. plads, men de var opsatte på at tage revanche til kammeratskabsaftenen!

I Eliterækken var der 5 hold, som efter mange sveddryppende og nervepirrende kampe sluttede af med en finalekamp og en bronzekamp. Esbjerg PI og Nordsjælland PI dystede i kampen om bronzen, der blev til tre sæt, hvor Nordsjælland PI til slut vandt med cifrene 2-1. Det stod ret hurtigt klart, at kampen om DM-guldet skulle stå imellem PI-København og Aarhus PI. PI-København havde gennem hele turneringen vist højt niveau og vandt finalen 2-0, og de kan nu kalde sig danske politimestre i mixvolley 2016. VEPI gjorde rent bord med 0 point i både A og Eliterækken.



VEPIS gæve gutter og gutinder

